证券代码：

002433

证券简称：太安堂 公告编号：

2012-017

广东太安堂药业股份有限公司

关于中国证监会受理本公司

非公开发行股票申请的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东太安堂药业股份有限公司

(

以下简称

"

本公司

"

或

"

公司

")

于

2012

年

5

月

2

日收到中国证券监督管理委

员会（以下简称

"

中国证监会

"

）出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》（

120671

号）。中国证监会对公

司提交的《广东太安堂药业股份有限公司非公开发行股票》行政许可申请材料进行了审查，认为该申请材料

齐全，符合法定形式，决定对该行政许可申请予以受理。

公司本次非公开发行股票事宜能否获得核准仍存在不确定性。 公司董事会提醒广大投资者注意投资风

险，董事会将根据中国证监会审批的进展情况及时进行信息披露。

特此公告

广东太安堂药业股份有限公司董事会

二〇一二年五月四日

证券代码：

002451

证券简称：摩恩电气 公告编号：

2012-019

上海摩恩电气股份有限公司

关于举行

2011

年度业绩网上说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海摩恩电气股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）将于

2012

年

5

月

8

日（星期二）下午

3:00-5:00

在深圳证券信

息有限公司提供的网上平台举行

2011

年年度业绩说明会，本次年度业绩说明会将采用网络远程方式举行，投

资者可以登录投资者互动平台（

http://irm.p5w.net

）参与本次说明会。

出席本次年度业绩说明会的人员有：公司董事长问泽鸿先生，副总经理兼财务总监、董事会秘书张树祥

先生，独立董事袁树民先生，保荐代表人吴雪明先生。

欢迎广大投资者积极参与！

特此公告。

上海摩恩电气股份有限公司董事会

二

○

一二年五月三日

证券代码：

600499

证券简称：科达机电 公告编号：

2012-032

广东科达机电股份有限公司关于

“

KEDA

”商标被认定为驰名商标的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏负连带责任。

根据国家工商行政管理总局商标局于

2012

年

4

月

27

日在中国商标网（

http://sbj.saic.gov.cn

）上发布的

"

商标评审委员会在商标异议复审、争议案件中认定的

150

件驰名商标

"

公告，广东科达机电股份有限公司

的

"KEDA"

注册商标（类别：第

7

类；使用的商品∕服务：陶瓷工业用机器设备（包括建筑用陶瓷机械））被认

定为驰名商标。

"KEDA"

注册商标被认定为驰名商标，有利于提升公司的品牌知名度和美誉度，将进一步提高公司产

品的社会知名度和市场影响力。

特此公告。

广东科达机电股份有限公司董事会

二

○

一二年五月四日

股票代码：

600505

股票简称：西昌电力 编号：临

2012-15

四川西昌电力股份有限公司

关于木里河固增水电站项目进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司收到 《四川省发展和改革委员会关于核准凉山州木里河固增水电站项目的批复》（川发改能源

〔

2012

〕

349

号），核准建设四川省凉山州木里县木里河固增水电站工程。

木里河固增水电站是凉山州木里县木里河干流

"

一库六级

"

开发方案中的第五级电站，电站建成后总

装机容量为

17.2

万千瓦，单台装机

4.3

万千瓦。预计工程总投资约为人民币

21.60

亿元。木里河固增水电站

由本公司、木里县国有资产经营管理有限责任公司、凉山州国有投资发展有限责任公司分别按

64%

、

21%

和

15%

的比例共同出资组建的木里县固增水电开发有限责任公司投资建设和管理。

特此公告！

四川西昌电力股份有限公司董事会

2012

年

5

月

3

日

证券代码：

００２６６５

证券简称：首航节能 公告编号：

２０１２－００６

北京首航艾启威节能技术股份有限公司

关于使用募集资金置换先期投入募投项目自筹资金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、募集资金投入和置换情况概述

北京首航艾启威节能技术股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证券监督管理委员会“证监许可

［

２０１２

］

２７２

号”文核准，公司首次公开发行人民币普通股

３

，

３３５

万股。本次发行采用网下向配售对象询价配

售和网上向社会公众投资者定价发行相结合的方式，其中，网下配售

６６０

万股，网上发行

２

，

６７５

万股，发行价

格为

３０．８６

元

／

股。 共募集资金

１０２

，

９１８．１０

万元， 扣除发行费用

５

，

０１７．０６

万元后， 实际募集资金净额为

９７

，

９０１．０４

万元。上述募集资金已于

２０１２

年

３

月

２０

日经中瑞岳华会计师事务所（特殊普通合伙）进行了审验，并出

具中瑞岳华验字［

２０１２

］第

００４９

号《验资报告》验证确认。该资金已由主承销商中信证券股份有限公司于

２０１２

年

３

月

２０

日汇入本公司募集资金专管账户。

为保证募投项目的顺利实施，公司在募集资金到位前预先投入自筹资金用于项目建设，截止招股说明

书签署日

２０１２

年

３

月

１３

日， 公司以自筹资金预先投入募投项目的累计金额为

６

，

４２２．６７

万元， 具体情况如下

表：

单位：万元

募集资金投资项目 投资总额

募集资金承诺投

资金额

截止披露日自有资金已

投入金额

已置换金额

／

拟置换金额

电站空冷凝汽器项目

３８

，

１７０．００ ３８

，

１７０．００ ６

，

４２２．６７ ６

，

４２２．６７

研发中心项目

４

，

４５０．００ ４

，

４５０．００ － －

总计

４２

，

６２０．００ ４２

，

６２０．００ ６

，

４２２．６７ ６

，

４２２．６７

二、募集资金置换先期投入的实施

公司在《北京首航艾启威节能技术股份有限公司首次公开发行股票招股说明书》第十三节“募集资金

运用”中关于募集资金有关信息披露如下：“项目总投资额为

４２

，

６２０

万元，拟全部由募集资金投入。募集资

金到位前，公司将根据项目实际进度，用自有资金及银行贷款投入，募集资金到位后置换已支付款项。若实

际募集资金不能满足项目投资需要， 资金缺口将由公司自筹解决； 若募集资金满足上述项目投资后有剩

余，则剩余资金将用来补充公司流动资金。截至本招股说明书签署日，公司电站空冷凝汽器项目已经先期

投入了

６

，

４２２．６７

万元。”

公司决定以本次募集资金

６

，

４２２．６７

万元置换预先已投入募集资金投资项目的自筹资金

６

，

４２２．６７

万元

（如上表所示）。公司本次置换预先已投入募集资金投资项目的自筹资金未改变募集资金用途，本次置换金

额与发行申请文件中内容一致。置换时间距募集资金到账时间不超过

６

个月，符合《深圳证券交易所中小企

业板上市公司规范运作指引》的相关规定。

北京首航艾启威节能技术股份有限公司董事会

２０１２

年

５

月

２

日

证券代码：

６００７５６

证券简称：浪潮软件 公告编号：临

２０１２－１３

号

山东浪潮齐鲁软件产业股份有限公司

２０１１

年度利润分配及公积金转增股本实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

每

１０

股分配或转增比例及每股分配或转增比例

单位：股

每

１０

股送股数

２

每

１０

股转增股数

３

每股送股数

０．２

每股转增股数

０．３

●

扣税前与扣税后每股现金红利

单位：元

每股现金红利（扣税前）

０．０５

每股现金红利（扣税后）

０．０２５

●

股权登记日

股权登记日

２０１２

年

５

月

９

日

●

除权（除息）日：

２０１２

年

５

月

１０

日

●

新增可流通股份上市流通日

新增无限售条件流通股份上市流通日

２０１２

年

５

月

１１

日

●

现金红利发放日

现金红利发放日

２０１２

年

５

月

１６

日

一、 通过分配、转增股本方案的股东大会届次和时间

公司于

２０１２

年

４

月

１２

日召开的

２０１１

年度股东大会审议通过了《公司

２０１１

年度利润分配方案》。股东大

会决议公告刊登在

２０１２

年

４

月

１３

日的《上海证券报》、《中国证券报》以及上海证券交易所网站（

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．

ｃｎ

）。

二、 分配、转增股本方案

（一） 发放年度：

２０１１

年度

（二） 发放范围：

截止

２０１２

年

５

月

９

日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记

在册的全体股东。

（三） 本次分配以

１８５

，

８３１

，

５２０

股为基数，向全体股东每

１０

股派发现金红利

０．５

元（含税），送

２

股，转增

３

股，扣税后每

１０

股派发现金红利

０．２５

元，共计派发股利

９

，

２９１

，

５７６

元。实施后总股本为

２７８

，

７４７

，

２８０

股，增加

９２

，

９１５

，

７６０

股。

三、 实施日期

（一） 股权登记日

股权登记日

２０１２

年

５

月

９

日

（二） 除权（除息）日：

２０１２

年

５

月

１０

日

（三） 新增可流通股份上市流通日

新增无限售条件流通股份上市流通日

２０１２

年

５

月

１１

日

（四） 现金红利发放日

现金红利发放日

２０１２

年

５

月

１６

日

四、 分派对象

截止

２０１２

年

５

月

９

日（

Ａ

股股权登记日）下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司登记在册的全体股东。

五、 分红、转增股本实施办法

（一）无限售条件的流通股的现金红利：每股派发税前股利

０．０５

元（其中流通股个人股东、

ＱＦＩＩ

等由公

司统一代扣代缴个人所得税每股

０．０２５

元后，税后股利每股

０．０２５

元），公司委托中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司（以下简称

＂

登记公司

＂

）代理发放，在现金红利发放日

２０１２

年

５

月

１６

日前一个交易日将已办

理指定交易的投资者的现金红利金额通过资金结算系统划付给其指定的证券公司，投资者可在现金红利

发放日领取现金红利。现金红利发放日前未办理指定交易的

Ａ

股投资者的现金红利暂由登记公司保管，不

计息。当投资者办理指定交易并生效后，由登记公司将该投资者尚未领取的现金红利划付给指定的证券公

司，投资者在办理指定交易的第二个交易日即可领到现金红利。

＠

（二）股票股利和转增股本按照中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司的有关规定，将所分派股份直接记入股东账户。

＠

（三）浪潮齐鲁软件产

业有限公司的红利款由公司按其指定的账户直接划转。

六、 股本变化情况表

单位：股

股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（

＋

，

－

） 本次变动后

数量

比例

（

％

）

送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

（

％

）

一、有限售条件股份

１

、国家持股

２

、国有法人持股

３

、其他内资持股

其中：

境内法人持股

境内自然人持股

４

、外资持股

其中：

境外法人持股

境外自然人持股

有限售条件股份合

计

二、无限售条件流通股份

１

、人民币普通股

１８５

，

８３１

，

５２０ １００ ３７

，

１６６

，

３０４ ５５

，

７４９

，

４５６ ９２

，

９１５

，

７６０ ２７８

，

７４７

，

２８０ １００

２

、境内上市的外资

股

３

、境外上市的外资

股

４

、其他

无限售条件流通股

份合计

１８５

，

８３１

，

５２０ １００ ３７

，

１６６

，

３０４ ５５

，

７４９

，

４５６ ９２

，

９１５

，

７６０ ２７８

，

７４７

，

２８０ １００

三、股份总数

１８５

，

８３１

，

５２０ １００ ３７

，

１６６

，

３０４ ５５

，

７４９

，

４５６ ９２

，

９１５

，

７６０ ２７８

，

７４７

，

２８０ １００

七、 实施送转股方案后，按新股本

２７８

，

７４７

，

２８０

股摊薄计算的

２０１１

年度每股收益为

０．０４３６

元。

八、 有关咨询办法

咨询地点：山东浪潮齐鲁软件产业股份有限公司证券部

联系人：王静莲女士

联系电话：

０５３１－８５１０５６０６

传 真：

０５３１－８５１０５６００

联系地址：济南市高新区浪潮路

１０３６

号

邮政编码：

２５０１０１

九、 备查文件目录

１

、山东浪潮齐鲁软件产业股份有限公司

２０１１

年度股东大会决议及公告。

２

、送股（转增股本）上市申请表。

山东浪潮齐鲁软件产业股份有限公司

日期：

２０１２

年

５

月

３

日

关于工银瑞信信用添利债券基金恢复

大额申购、定期定额申购和转入业务的

公告

公告送出日期：

２０１２

年

５

月

４

日

１

公告基本信息

基金名称 工银瑞信信用添利债券型证券投资基金

基金简称 工银添利债券

基金主代码

４８５１０７

基金管理人名称 工银瑞信基金管理有限公司

公告依据

根据法律法规及《工银瑞信信用添利债券型证

券投资基金基金合同》、《工银瑞信信用添利债

券型证券投资基金招募说明书》等相关规定。

恢复相关业务的日期及

原因说明

恢复申购日

－

恢复转换转入日

－

恢复大额转换转入日

２０１２

年

５

月

４

日

恢复大额申购日

２０１２

年

５

月

４

日

恢复赎回日

－

恢复转换转出日

－

恢复定期定额投资日

－

恢复（大额）申购（、转换转入、赎回、转换转

出、定期定额投资）的原因说明

为了满足投资者需求

下属分级基金的基金简称 工银添利债券

Ａ

工银添利债券

Ｂ

下属分级基金的交易代码

４８５１０７ ４８５００７

该分级基金是否暂停

／

恢复（大额）申购（、转换转入、赎回、转换转出、定

期定额投资）

是 是

注：本基金于

２０１２

年

５

月

４

日起，恢复正常申购、定期定额申购、转换转入等相关业务。

２

其他需要提示的事项

如有疑问，请致电客户服务电话

４００－８１１－９９９９

，

０１０－５８６９８９１８

；或登录本公司网站

ｗｗｗ．ｉｃｂｃｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

。

关于工银瑞信增强收益债券型基金

恢复大额申购、定期定额申购

和转入业务的公告

公告送出日期：

２０１２

年

５

月

４

日

１

公告基本信息

基金名称 工银瑞信增强收益债券型证券投资基金

基金简称 工银增强收益债券

基金主代码

４８５１０５

基金管理人名称 工银瑞信基金管理有限公司

公告依据

根据法律法规及《工银瑞信增强收益债券型证

券投资基金基金合同》、《工银瑞信增强收益债

券型证券投资基金招募说明书》等相关规定。

恢复相关业务的日期及

原因说明

恢复申购日

－

恢复转换转入日

－

恢复大额转换转入日

２０１２

年

５

月

４

日

恢复大额申购日

２０１２

年

５

月

４

日

恢复赎回日

－

恢复转换转出日

－

恢复定期定额投资日

－

恢复（大额）申购（、转换转入、赎回、转换转

出、定期定额投资）的原因说明

为了满足投资者需求

下属分级基金的基金简称 工银增强收益债券

Ａ

工银增强收益债券

Ｂ

下属分级基金的交易代码

４８５１０５ ４８５００５

下属分级基金的前端交易代码

４８５１０５ －

下属分级基金的后端交易代码

４８５２０５ －

该分级基金是否暂停

／

恢复（大额）申购（、转换转入、赎回、转换转出、定

期定额投资）

是 是

注：本基金于

２０１２

年

５

月

４

日起，恢复正常申购、定期定额申购、转换转入等相关业务。

２

其他需要提示的事项

如有疑问， 请拨打本公司全国免长途费的客户服务电话 （

４００－８１１－９９９９

） 或登陆本公司网站（

ｗｗｗ．

ｉｃｂｃｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

）获取相关信息。

关于工银瑞信添颐债券型基金恢复大额

申购、定期定额申购和转入业务的公告

公告送出日期：

２０１２

年

５

月

４

日

１

公告基本信息

基金名称 工银瑞信添颐债券型证券投资基金

基金简称 工银添颐债券

基金主代码

４８５１１４

基金管理人名称 工银瑞信基金管理有限公司

公告依据

根据法律法规及《工银瑞信添颐债券型证券投

资基金基金合同》、《工银瑞信添颐债券型证券

投资基金招募说明书》等相关规定。

恢复相关业务的日期及

原因说明

恢复申购日

－

恢复转换转入日

－

恢复大额转换转入日

２０１２

年

５

月

４

日

恢复大额申购日

２０１２

年

５

月

４

日

恢复赎回日

－

恢复转换转出日

－

恢复定期定额投资日

－

恢复（大额）申购（、转换转入、赎回、转换转

出、定期定额投资）的原因说明

为满足投资者需求

下属分级基金的基金简称 工银添颐债券

Ａ

工银添颐债券

Ｂ

下属分级基金的交易代码

４８５１１４ ４８５０１４

该分级基金是否暂停

／

恢复（大额）申购（、转换转入、赎回、转换转出、定

期定额投资）

是 是

注：本基金于

２０１２

年

５

月

４

日起，恢复正常申购、定期定额申购、转换转入等相关业务。

２

其他需要提示的事项

如有疑问， 请拨打本公司全国免长途费的客户服务电话 （

４００－８１１－９９９９

） 或登陆本公司网站（

ｗｗｗ．

ｉｃｂｃｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

）获取相关信息。

信息披露

Disclosure

D30

2012

年

5

月

4

日 星期五

证券代码：

002063

证券简称：远光软件 公告编号：

2012-021

远光软件股份有限公司

2011

年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示：

1.

本次股东大会没有出现否决议案的情形。

2.

本次股东大会没有涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开和出席情况

1

、会议召开基本情况：

时间：

2012

年

5

月

3

日上午

9

：

30

地点：公司四楼会议室

召开方式：现场

召集人：公司董事会

主持人：董事长陈利浩先生

本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》

的有关规定。

2

、出席情况

出席现场会议的股东和股东代理人

9

人，其所持有表决权的股份总数为

15,738.9283

万股，占公司有表

决权股份总数的

46.30%

。

3

、公司董事、监事、高级管理人员、律师出席或列席股东大会情况

公司董事、监事、董事会秘书出席了本次会议，公司其他高级管理人员，公司聘请的见证律师及董事会

邀请的其他嘉宾列席了本次会议。

二、议案审议表决情况

1

、议案的表决方式

本次股东大会议案采用现场表决方式。

2

、表决结果

（

1

）审议《

2011

年年度报告及摘要》

表决情况：同意

15,738.9283

万股，占出席本次股东有效表决权股份总数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

表决结果：通过。

（

2

）审议《

2011

年度董事会工作报告》

表决情况：同意

15,738.9283

万股，占出席本次股东有效表决权股份总数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

表决结果：通过。

（

3

）审议《

2011

年度监事会工作报告》

表决情况：同意

15,738.9283

万股，占出席本次股东有效表决权股份总数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

表决结果：通过。

（

4

）审议《

2011

年度财务决算报告》

表决情况：同意

15,738.9283

万股，占出席本次股东有效表决权股份总数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

表决结果：通过。

（

5

）审议《

2011

年度利润分配预案》

表决情况：同意

15,738.9283

万股，占出席本次股东有效表决权股份总数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

表决结果：通过。该项议案为特别决议案，获得有效表决权股份总数的

2/3

以上通过。

（

6

）审议《关于续聘审计机构的议案》

表决情况：同意

15,738.9283

万股，占出席本次股东有效表决权股份总数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

表决结果：通过。

（

7

）审议《关于修改

<

公司章程

>

的议案》

表决情况：同意

15,738.9283

万股，占出席本次股东有效表决权股份总数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

表决结果：通过。该项议案为特别决议案，获得有效表决权股份总数的

2/3

以上通过。

（

8

）审议《关于对

2012

年度日常关联交易金额进行预计的议案》

表决情况：同意

9,141.7465

万股，占出席本次股东有效表决权股份总数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

注：关联股东国电电力发展股份有限公司、吉林省电力有限公司、福建省电力有限公司回避本项议案

表决。

表决结果：通过。

（

9

）审议《关于对外提供财务资助的议案》

表决情况：同意

15

，

723.6444

万股，占出席本次股东有效表决权股份总数的

99.9％

；反对

152,839

股，占出

席本次股东有效表决权股份总数的

0.1%

；弃权

0

股。

表决结果：通过。

三、律师出具的法律意见

1

、律师事务所名称：广东精诚粤衡律师事务所

2

、见证律师：罗刚、蔡益根

3

、结论性意见：本次股东大会的召集、召开程序、出席会议的人员资格、召集人资格，股东大会的表决

程序和表决结果均符合法律、行政法规和《公司章程》的有关规定，合法有效。

四、备查文件

1．

股东大会决议；

2．

法律意见书。

远光软件股份有限公司董事会

2012

年

5

月

3

日

证券代码

:002241

证券简称

:

歌尔声学 公告编号

:2012-027

歌尔声学股份有限公司

2012

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

1

、本次股东大会无否决、修改、增加提案的情况；

2

、本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的表决方式进行。

一、会议召开和出席情况

歌尔声学股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）

2012

年第一次临时股东大会采取现场投票和网络投票相结

合的方式召开，其中，现场会议于

2012

年

5

月

3

日下午

14

：

30

在公司

A-1

会议室召开；网络投票时间为

2012

年

5

月

2

日下午

15

：

00-2012

年

5

月

3

日下午

15

：

00

。出席本次会议的股东、股东代表和委托代理人共

24

人，代表有

表决权的股份数为

488,345,039

股，占公司股份总数的

57.5868%

，其中：出席现场投票的股东

13

人，代表有表

决权的股份数为

467,791,200

股，占公司股份总数的

55.1630%

；通过网络投票的股东

11

人，代表有表决权的

股份数为

20,553,839

股，占公司股份总数的

2.4238%

。本次会议由董事会召集，董事长姜滨主持，公司董事、

监事出席了本次会议，总经理及其他高级管理人员、见证律师列席了本次会议。本次会议的召集、召开与表

决程序符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

二、议案审议情况

大会以现场记名投票和网络投票相结合的表决方式审议了以下议案，审议表决结果如下：

1

、审议通过《关于运用非公开发行股票部分闲置募集资金补充流动资金的议案》

表决结果：同意

488,345,039

股，占出席会议的有效表决权股份总数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

《歌尔声学股份有限公司关于运用非公开发行股票部分闲置募集资金补充公司流动资金的公告》详见

信息披露网站巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

、证券时报、中国证券报。

《歌尔声学股份有限公司独立董事意见》详见信息披露网站巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

。

《广发证券股份有限公司关于歌尔声学股份有限公司将部分闲置募集资金暂时补充流动资金事项之

核查意见》详见信息披露网站巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

。

2

、审议通过《关于修改公司章程的议案》

表决结果：同意

488,345,039

股，占出席会议的有效表决权股份总数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

本议案由出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持表决权的

2/3

以上通过。

《歌尔声学股份有限公司章程》详见信息披露网站巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

。

三、律师出具的法律意见

公司法律顾问北京市天元律师事务所张德仁律师、 田伟奇律师出席了本次股东大会， 进行了现场见

证，并出具了法律意见，认为公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规、《上市公司股东大会

规则》和《公司章程》规定；出席公司本次股东大会的人员资格、召集人资格合法有效；本次股东大会的表决

程序、表决结果合法有效。

四、备查文件

1

、歌尔声学股份有限公司

2012

年第一次临时股东大会决议。

2

、北京市天元律师事务所出具的《关于歌尔声学股份有限公司

2012

年第一次临时股东大会的法律意

见》。

特此公告。

歌尔声学股份有限公司董事会

二

○

一二年五月三日

证券代码：

002422

证券简称：科伦药业 公告编号：

2012-031

四川科伦药业股份有限公司关于解除租赁经营协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一 、租赁经营情况

1

、租赁经营协议

四川科伦药业有限公司（以下简称

"

公司

""

科伦药业

"

）与吉林康乃尔药业有限公司于

2008

年

10

月签订

了《吉林科伦康乃尔制药有限公司第二轮租赁经营协议》（以下简称

"

《租赁经营协议》

"

），约定本公司自《吉

林康乃尔药业有限公司大输液厂租赁经营协议》 到期之日起继续租赁经营吉林科伦康乃尔制药有限公司

（以下简称

"

吉林科伦

"

），拥有吉林科伦包括但不限于人、物、财、产、供、销的全部经营管理权。《租赁经营协

议》约定租赁经营期为五年，从

2010

年

3

月

1

日起至

2015

年

2

月

28

日止，届时双方可续签；租赁费为每年

600

万

元（已含折旧费），每三个月支付一次，每次

150

万元。

具体内容详见

2010

年

5

月

21

日公司刊登于巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

的《首次公开发行股票招股说

明书》。

2

、吉林科伦的租赁经营情况：

吉林科伦于

2005

年

4

月

28

日设立，注册地为吉林市高新区深圳街

95

号

,

其主营业务为大输液产品的生产

及销售。吉林科伦设立时注册资本为

100

万元，其中吉林康乃尔药业有限公司出资

95

万元，占注册资本的

95%

；自然人宋廷武出资

5

万元，占注册资本的

5%

。

2005

年

7

月吉林科伦增加注册资本至

1,000

万元，其中吉

林康乃尔药业有限公司出资

995

万元，占注册资本的

99.5%

；宋廷武出资

5

万元，占注册资本的

0.5%

。在

2011

年

3

月宋廷武将

5

万元注册资本金，即

0.5%

股权有偿转让给吉林康乃尔药业有限公司，由此，吉林康乃尔药

有限公司出资

1000

万元，占注册资本的

100%

。租赁经营期间，吉林科伦的总经理和其他主要管理人员均由

科伦药业聘任，生产、供应与销售均由科伦药业相应职能部门直接管理。

吉林科伦目前拥有

1

条玻璃瓶输液生产线和

1

条塑瓶输液生产线， 产品主要为葡萄糖输液、 氯化钠输

液、甲硝唑输液等。

截止

2011

年

12

月

31

日， 吉林科伦总资产

7,812.21

万元， 所有者权益

2,781.63

万元，

2011

年营业收入

14,

402.75

万元，净利润

1.02

万元。

"

总资产

"

仅为科伦药业在经营租赁吉林科伦后自行购建和持续经营所形成

的资产，

"

所有者权益

"

不含吉林科伦股东所投入的注册资本，为科伦药业经营租赁吉林科伦的净收益。

3

、除租赁经营吉林科伦外，公司及公司控股股东刘革新先生与吉林科伦不存在其他任何关联关系。

二、《解除租赁经营协议的协议》的情况

鉴于公司全国产业布局已初步建立，随着国家医改政策不断深度调整，以及国家药品招投标制度的影

响，根据双方生产经营需要，公司与吉林康乃尔药业有限公司经友好协商，并一致同意解除《租赁经营协

议》，并于

2012

年

4

月签订了《解除租赁经营协议的协议》。

《解除租赁经营协议的协议》约定，双方对资产、产品、资料的移交、费用的结算进行了约定；资产移交

日后吉林科伦新发生的债权债务、税务、质量风险等或有债务与公司无关；同意吉林科伦在

2013

年

12

月

31

日以前可以继续并无偿使用

"

科伦

"

名称和

"

科伦

"

的注册商标；协议还约定自协议生效之日起，双方因《租赁

经营协议》产生的权利义务即行终止，对双方也不再具有法律约束力；双方就解除《租赁经营协议》也互不

追究违约、赔偿或其他责任。

三、合同解除对公司的影响

公司租赁经营吉林科伦带来的收入与利润占公司

2011

年度的收入和利润的比例很小

,

分别为

2.7978%

、

0.0011%,

因此

,

解除该合同对本公司的持续盈利能力影响甚微。同时，上述解除租赁经营协议的履行不会对

公司财务和经营成果产生重大影响，有利于公司整合产业资源，提高资源利用率。

特此公告。

四川科伦药业股份有限公司

董事会

2012

年

5

月

3

日

证券代码：

300153

证券简称：科泰电源 公告编号：

2012-015

上海科泰电源股份有限公司关于超募资金使用进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

一、公司超募资金的基本情况

经中国证券监督管理委员会

"

证监许可

[2010]1797

号

"

文《关于核准上海科泰电源股份有限公司首次公

开发行股票的批复》核准，上海科泰电源股份有限公司（以下简称

"

公司

"

或

"

科泰电源

"

）采用网下向股票配

售对象询价配售与网上向社会公众投资者定价发行相结合的方式向社会公开发行

2,000

万股人民币普通股

（

A

股），每股面值

1.00

元，实际发行价格每股

40.00

元，募集资金总额为人民币

80,000.00

万元。截至

2010

年

12

月

23

日止， 本公司已收到社会公众股东缴入的出资款人民币

80,000.00

万元， 扣除发行费用人民币

63,869,

595.46

元后，实际募集资金净额为

736,130,404.54

元

,

其中超募资金余额为

533,270,404.54

元。上述资金到位

情况业经天健正信会计师事务所有限公司以

"

天健正信验（

2010

）综字第

090037

号

"

《验资报告》验证。本公

司对募集资金采取了专户存储制度。

二、公司超募资金的使用进展情况

1

、

2011

年

3

月

13

日公司第一届董事会第十八次会议审议通过了《关于使用部分超募资金永久补充流动

资金的议案》，同意公司以部分超募资金

8,000.00

万元永久性补充流动资金；

2

、

2011

年

6

月

7

日公司第一届董事会第二十次会议审议通过了 《关于使用部分超募资金偿还银行贷款

的议案》，同意公司使用部分超募资金

2,500.00

万元偿还银行贷款。

3

、

2011

年

6

月

28

日公司第一届董事会第二十一次会议审议通过了《关于公司使用部分超募资金投资广

州智光节能有限公司的议案》，同意公司以超募资金出资对广州智光节能有限公司增资

7,500.00

万元

,

其中

6,250.00

万元计入注册资本，

1,250.00

万元计入资本公积，并批准公司签署关于增资智光节能的《增资协议》

等相关文件。增资后，公司持有智光节能

20%

股权，后者成为公司的参股子公司。

2011

年

7

月公司已使用超

募资金对智光节能投资

3,000.00

万元。

4

、

2011

年

12

月

16

日公司第二届董事会第三次会议审议通过了 《关于使用部分超募资金暂时性补充流

动资金的议案》，同意公司使用部分超募资金

7,000.00

万元暂时性补充流动资金。

5

、中国证监会上海监管局于

2011

年

9

月

20

日起对我公司进行了现场专项检查，并于

2011

年

12

月

5

日针

对现场检查中发现的问题下发了沪证监公司字【

2011

】

404

号《监管关注函》，对公司提出了整改建议。根据

监管部门的检查意见，本公司将

IPO

信息披露合同中附赠

1

至

5

年不等的常年信息披露服务匡算上市后的信

息披露费用

95.00

万元计入长期待摊费用及管理费用，并相应调整增加资本公积，调整后实际募集资金净额

为

737,080,404.54

元。

根据公司

2011

年

6

月

28

日与广州智光电气股份有限公司、广州智光电机有限公司签署的增资广州智光

节能有限公司的《增资协议》，公司已于

2012

年

5

月

2

日使用超募资金对智光节能支付二期投资款

4,500.00

万

元，共计投资

7,500.00

万元。

截止目前公司已累计决议使用超募资金

250,000,000.00

元， 已累计实际使用超募资金

250,000,000.00

元，剩余可使用超募资金

284,220,404.54

元。

特此公告！

上海科泰电源股份有限公司董事会

2012

年

5

月

3

日

证券代码：

600656

证券简称：

ST

博元 公告编号：临

2012-22

珠海市博元投资股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、股票交易异常波动的具体情况

本公司股票交易在

2012

年

4

月

27

日、

5

月

2

日、

5

月

3

日连续三个交易日内日价格触及跌幅限制且连续三

个交易日内日收盘价格跌幅偏离值累计达到

15%

。根据上海证券交易所《股票交易规则》的有关规定，该情

形属于股票交易异常波动。

二、公司关注并核实的相关情况

经向控股股东珠海华信泰投资有限公司询证确认：华信泰没有根据《上海证券交易所股票上市规则》

等有关规定与公司相关的应披露而未披露的事项及与其他重大事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；

公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

三、是否存在应披露而未披露重大信息的声明

除上述事项外，本公司没有根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的事项

及与其他重大事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，董事会也未获悉本公司有根据《上海证券交易所股票

上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对本公司股票交易价格产生较大影响的信息。

四、风险提示

本公司提醒投资者注意，本公司指定信息披露报刊为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》，指定

的信息披露网站为上海证券交易所网站

www.sse.com.cn

。公司所有信息均以在上述指定报刊刊登的信息为

准，请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

珠海市博元投资股份有限公司

董事会

二零一二年五月四日

证券代码：

000892

证券简称：

*ST

星美 公告编号：

2012－20

星美联合股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍

本公司证券简称

*ST

星美，证券代码

000892

，于

2012

年

5

月

2

、

3

日连续两个交易日收盘价格跌幅偏离值

累计达到

－12％

。根据《深圳证券交易所股票交易规则》以及《深圳证券交易所上市公司信息披露公告格式

第

9

号》

"

第一（二）款

"

情形的规定，本公司股票交易属于异常波动情形。

二、公司关注、核实情况

本公司根据深圳证券交易所相关规定的要求，向公司控股股东、实际控制人、持股

5％

以上的股东以及

公司管理层就相关问题进行了函询，同时向公司管理层进行了相应的问询核实。

1

、公司管理层未发生对公司生产经营有重大影响的情形；

2

、本公司以及本公司控股股东和实际控制人、持股

5％

以上的股东不存在关于本公司的应披露而未披

露的其他重大事项，或处于筹划阶段的重大事项；

3

、前述披露的信息不存在需要更正、补充之处；

4

、未发现近期公共传媒报道了可能或已经对本公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大信息；

5

、在股票异常波动期间控股股东、实际控制人、持股

5％

以上的股东没有买卖公司股票。

三、是否存在应披露而未披露信息的说明

公司董事会确认，公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》规定应予以披露而未披露

的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉本公司有根据《深圳证券交易所股票

上市规则》的规定应予以披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的信息；公

司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、风险提示

因公司

2009

年和

2010

年连续两年经审计的年度净利润为亏损，根据《深圳证券交易所股票上市规则》

13.2.1

（一）款的规定，本公司股票已被深圳证券交易所实行警示存在终止上市风险的特别处理。虽然在退市风险

警示后首个会计年度（即

2011

年度）财务会计报告显示盈利，但被出具了非标准无保留意见的审计报告，按

照《深圳证券交易所股票上市规则》

14.1.7

条规定的情形，公司股票仍然面临暂停上市的风险，敬请广大投

资者注意投资风险。

《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（

http://www.cinifo.com

）为公司选定的信息披露媒体，公司所有

信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

星美联合股份有限公司董事会

二〇一二年五月三日